中国皮革协会文件

中皮协[2016]48号

关于申报“十二五”轻工业科技创新
先进集体和个人的通知

各有关单位：

中国轻工业联合会“十二五”轻工业科技创新先进集体和个人的

评选表彰工作已正式启动，具体申报信息可登陆中国轻工业联合会网

站进行查阅。（http://cnlic.clii.com.cn/ZhinNengBuShi/KeJiHuanBaoBu/）

kjhbbggtz/201605/t20160518_3891541.html)

受中国轻工业联合会委托，中国皮革协会承担皮革行业企业的申

报、推荐工作。现将申报工作有关事宜通知如下：

1、请各申报单位或个人按要求认真填写附件相应推荐表（附件

1、附件 2）一式 2 份（推荐表电子版 word 格式，附件证明材料电

子版 JPG 或 PDF 格式，并刻录光盘 1 份）。

2、各申报单位提供相关公示情况证明材料（公示时间不少于 7

个工作日）。

3、各申报单位请于 2016 年 6 月 17 日前，将申报材料的书面版

和电子版统一报送至中国皮革协会技术委员会，逾期不予受理。

联 系 人：张正洁

联系电话：010-65265053

联系地址：北京市西直门外大街 18 号金贸大厦 C2 座 709 室

邮政编码：100044

E – m a i l：zhangzhengjie@chinaleather.org

附件 1：“十二五”轻工业科技创新先进集体推荐表

附件 2：“十二五”轻工业科技创新先进个人推荐表

                                          中国皮革协会

                                         2016年 5月 30日